海南大学研究生处（工作部）

关于开展2017-2018学年度研究生科研成果奖励工作的通知
各研究生培养单位：
为充分调动我校广大研究生的积极性和创造性，鼓励多出高水平的科研成果，提高研究生培养质量，根据《海南大学研究生科研奖励暂行办法（修订）》的文件要求，现将2017-2018学年度研究生科研成果奖励开展工作相关事宜通知如下：

一、报送人应严格按照文件要求，备齐相关支撑材料，认真填写《海南大学科研成果申请表》（附件1），并附上相关佐证材料：
1.纸质版原件或在线发表论文的有效证件，学院做初步审核后归还；
2.复印件一份，包括：①满足《海南大学博士、学术型硕士研究生在学期间发表学术论文的规定》海大办﹝2012﹞1号规定条件学术论文的期刊封面、目录、正文、封底；②申请科研成果奖励学术论文的期刊封面、目录、正文、封底；
3.由教育部科技查新工作站出具正式建刊发表所在年度的“文献收录检索证明”；
4.由行业正规单位或权威网站出具的期刊在中国科学院文献情报中心按正式建刊发表所在年度和学科大类对SCIE、SSCI期刊进行的4个等级分区情况。

以上材料于7月2日（周一）前交所在培养单位研究生教学秘书处。

学院审核通过后签署意见、加盖公章、汇总，于7月6日（周五）前将纸质稿及电子汇总表（附件2）报送研究生处（工作部）。
二、科研成果截止时间：毕业班同学申请奖励的科研成果正式出版截止时间为2018年7月，并且相关证明材料齐全，合规。

联系人：何老师             电话：0898-66291023
特此通知。

附件1：海南大学研究生科研成果奖励申请表
附件2：科研成果奖励汇总表
海南大学研究生处（工作部）

2018年6月21日

附：1
海南大学研究生科研成果奖励申请表

	姓    名

	年 级

	学   号

	学    院

	专   业

	联系方式

	导   师

	科研成果

	学

术

论

文

	序号
	论文题目
	期刊名称
	发表刊次
	独著/第一作者
	期刊分区/影响因子

	1
	（本栏填写满足毕业条件在学期间发表的学术论文）

	2
	（本栏及以下栏填写符合申请科研成果奖励的学术论文）

	3

	4

	5

	6

	7

	导师意见：

                                                                    签字：

                                                                    年  月   日

	学院意见：

                                                                    （盖章）

                                                                 年  月   日

	研究生处意见：

  （盖章）

                                                                 年  月   日

                                                  填表时间：      年   月   日

附件2 科研成果奖励汇总表.xls